
 

 

 

                               
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 15. 11. 2018 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Ing. František Snopek, vedoucí Odboru podpory řízení krajského úřadu 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Petra Řezníčková, Odbor podpory řízení krajského úřadu, 257 280 983,  reznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Kancelářský a sedací nábytek pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje  

na rok 2019 a 2020  

 

 
Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 13. 11. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

„Mohu se zeptat, zda nábytek, který je předmětem zadání je dýha, jak je uvedeno v horní části tabulky 

„seznam požadovaného nábytku příloha č.  5.“, nebo se jedná o LTD desky v dekoru třešeň čemuž 

nasvědčuje popis s hranou ABS u prvků 4 a 5 ve stejné tabulce?“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 2 ze dne 14. 11. 2018: 

 

Dotaz č. 2: 

„Ze zadání není patrné, zda provedení nábytku má být v klasické dřevotřískové laminované desce v dekoru 

třešeň, nebo v přírodní dýha v barvě třešeň.“ 

 

Odpověď č. 1 a 2: 

Materiál nábytku je v provedení lamina, odstín třešeň a korpus antracit. 

 

Dotaz č. 2: 

„Židle položka č. 1 - počet 180 ks je správný? Vzhledem k ostatním počtům se nám zdá, že se jedná o 

překlep a má být 18 ks“ 

 

Odpověď č. 2: 

Skutečně se jedná o 180 ks, které budeme požadovat doplňovat postupně 

 

Spolu s tímto vysvětlením zveřejňuje zadavatel také opravenou přílohu č. 5 Zadávací dokumentace – Seznam 

požadovaného nábytku, opravené o výše zmíněné údaje, změněný rozměr o výšce u položky č. 9 a doplněný 

požadavek k položce č. 10. Plnění se uskuteční v průběhu dvou let, přibližně celkem 5x. 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

  

mailto:%20reznickova@kr-s.cz
mailto:%20reznickova@kr-s.cz


 

 

 

                               
 

2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, nový termín je 26. 11. 2018 do 9:00 hodin, otevírání obálek je neveřejné. 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Petra Řezníčková – v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor podpory řízení krajského úřadu 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 983, E-mail: reznickova@kr-s.cz 


